
Web- og kommunikationsmedarbejder til Vejledning og
Studieinformation (projektansættelse)

Vil du være vores nye kollega ved Vejledning og Studieinformation? Vi søger en ny
web- og kommunikationskollega, der kan bidrage til at udvikle Aarhus Universitets
uddannelseswebsite. Stillingen er tidsbegrænset til 31.12.2026.

Hos os kommer din hverdag til at bestå af opgaver, hvor din web- og
kommunikationsfaglighed får lov til at brænde igennem, og du får mulighed for at
arbejde med at udvikle vores websites, så de er relevante og inspirerende for
målgruppen.

Du vil også få en central rolle i understøttelse af tværgående redaktionsgrupper og
tilhørende digitale tilbud til studerende. I den forbindelse skal du kunne proceslede og
stå i spidsen for drift og mindre udviklingsopgaver.
 
Hvad laver vi?
I Vejledning og Studieinformation tilbyder vi information og vejledning til
kommende studerende på Aarhus Universitet. Vi arbejder målrettet og kontinuerligt på
at styrke vores tilbud på forskellige platforme, der kan komme vores målgruppe til
gavn. Vi har også en central opgave i at sikre god kommunikation til studerende på
Aarhus Universitet.

Vores opgaver i afdelingen:

Rekruttering til Aarhus Universitets uddannelser●

Koordinering, udvikling og redigering af en række store webuniverser:

bachelor.au.dk, kandidat.au.dk og studerende.au.dk med flere

●

Koordinering og udvikling af vejledningsarrangementer som for eksempel Åbent

Hus, Studiepraktik, Det rullende Universitet, SubUniversity med flere

●

Vejledningscenter AU, hvor vi vejleder om optagelse og valg af uddannelse på

Aarhus Universitet  

●

Medvirker i udviklingen af studievejledningen samt den ansøger- og

studenterrettede kommunikation på Aarhus Universitet 

●

Dine arbejdsopgaver vil være:

Udviklings- og driftsopgaver på web – vi arbejder i Typo3 og Articulate●

Understøttelse af tværgående redaktionsgrupper●

Stå for brugerundersøgelser og implementering af brugerfeedback i online forløb●

Grafisk formidling på web●

Skrive brugerorienterede tekster●

Vi ønsker os, at du: 

Har erfaring med webarbejde, gerne i typo3●

Kendskab til HTML og CSS●

Er bekendt med brugen af AI-værktøjer i webarbejde●

Har grafisk flair og kan lave grafisk formidling på web - gerne konkret erfaring

med infografik

●

Har lyst til at arbejde med understøttelse af processer●

Sætter barren højt, når det gælder om at sikre kvaliteten af vores kommunikation●

Har kendskab til målgruppen af unge mellem 19-25 år●

Kan samarbejde, er handlingsorienteret og kan bevare det positive overblik selv i

stressede situationer

●

Er tillidsvækkende, empatisk, loyal og glad som kollega●
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Måske er nyuddannet inden for digital design eller lignende ●

Hvad bliver du en del af?
Du bliver kollega med 13 medarbejdere og 7 studenterstudievejledere og -
medhjælpere.
I afdelingen er vi mange forskellige fagligheder. Vi har både dygtige webredaktører,
projektledere, super dygtige vejledere og den skarpe journalistiske pen. Vi er en meget
engageret og dedikeret afdeling, men vi elsker samtidig det uformelle, og trivsel står
meget højt på vores dagsorden.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og
relevant faglig organisation afhængig af din uddannelsesmæssige baggrund.

Yderligere oplysninger kan fås hos funktionschef Anne Teglborg på 51221310 og
Mona Ægidius på 23427736.

Ansættelsessamtaler afholdes i uge 25.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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